
w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2024

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2024 o kwotę   1.537.346 zł,

przeznaczając, z tego na:

1) bezpieczeństwa publiczne - wykonanie monitoringu na terenie gminy Nowogard 250 000 zł  

( dział 754, rozdział 75495, § 6050 ) 

2) wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na terenie gminy Nowogard 250 000 zł  

( dział 900, rozdział 90015, § 6050 ) 

3) 450 000 zł

z tego:

(§4110)  - składki na ubezpieczenia społeczne 70 000 zł

(§4790)  - wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 000 zł

4) 150 000 zł

z tego:

(§4110)  - składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 zł

(§4790)  - wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000 zł

5) administracja publiczna - urzędy gmin 437 346 zł

z tego:

(§4010)  - wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000 zł               

(§4110)  - składki na ubezpieczenia społeczne 77 346 zł                 

§ 2. Zwiekszyć przychody budżetu gminy Nowogard na rok 2024 o kwotę    1.537.346 zł,

      1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 uofp 3 805 431,00 zł

      2) środków pieniężnych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 uofp 1 620 088,21 zł

      3) pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie 1 537 346,00 zł

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Uchwała Nr  VIII /    / 24

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia ... listopada 2024 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.)  –  

Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje:

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu na rok 2024 w wysokości   6.962.865,21 zł, który zostanie

      pokryty przychodami pochodzącymi z:

szkoły podstawowe

(dział 801, rozdział 80101) 

licea ogólnokształcące - II LO w Nowogardzie

(dział 801, rozdział 80120) 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej

Agnieszka Biegańska-Sawicka

§ 4. Ustala się na rok 2024 przychody budżetu w wysokości   7.142.733,21 zł,  i rozchody

       budżetu w wysokości  179.868,00 zł (Załącznik Nr 1). 

(dział 750, rozdział 75023) 




